
チャンピオン戦

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

カンダハーコース
主審 井上　大輔 [兵庫] スタート地点 845m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 竹井　元紀 [長野] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 森　和彦 [長野] コースセッター 田邊　正和 [兵庫]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ

旗門数 52(50) スタート時間 09:20 旗門数 52(50) スタート時間 12:20
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 +5℃ / &℃ スタート／フィニッシュ気温 +5℃ / +6℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 03016683 德竹 真凜 武庫川女子大学 3 50.11 47.90 1:38.01 0.00
2 7 03019313 井上 真里愛 同志社大学 1 49.40 49.59 1:38.99 7.30
3 12 03019602 池見 萌 立命館大学 1 50.01 49.10 1:39.11 8.19
4 14 03018348 笹川 泉 武庫川女子大学 3 51.17 51.61 1:42.78 35.53
5 4 03017227 熊本 心優 京都産業大学 3 51.46 52.05 1:43.51 40.97
6 6 03017583 村田 ひかり 関西学院大学 4 52.60 50.98 1:43.58 41.49
7 15 03021058 福地 恋奈 武庫川女子大学 2 52.74 51.41 1:44.15 45.73
8 11 03020252 福本 莉子 関西学院大学 1 53.37 51.60 1:44.97 51.84
9 22 03025370 笹岡 蒼季 野沢温泉中学校 3 53.00 52.52 1:45.52 55.94

10 19 03019608 谷 優希乃 龍谷大学 1 54.60 52.41 1:47.01 67.03
11 18 03026204 上野 すみれ 野沢温泉中学校 3 55.16 53.09 1:48.25 76.27
12 23 03024940 山本 陽 千種高校 1 56.09 54.26 1:50.35 91.91
13 16 03017874 尾﨑 楓 武庫川女子大学 2 56.22 54.70 1:50.92 96.16
14 8 03016576 松尾 季歩 同志社大学 3 55.89 55.11 1:51.00 96.75
15 24 03025325 森 雪美 野沢温泉中学校 3 56.49 55.05 1:51.54 100.77
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 9 03015914 柄澤 安佳里 京都産業大学 4 56.04 55.86 1:51.90 103.46
17 28 03021110 秋山 采花 京都産業大学 1 57.91 55.52 1:53.43 114.85
18 17 03015758 栢本 涼 立命館大学 4 57.03 56.96 1:53.99 119.02
19 21 03014945 宮原 冴有 関西学院大学 4 58.98 55.93 1:54.91 125.87
20 29 03025395 西森 琴音 武庫川女子大学 3 59.30 57.03 1:56.33 136.45
21 26 03024937 森下 理沙子 村岡高校 1 1:02.23 59.27 2:01.50 174.96
22 27 03019465 本山 琳 甲南大学 2 1:04.00 1:02.05 2:06.05 208.85
23 30 03021405 胎中 友奈 関西学院大学 2 1:06.76 1:03.61 2:10.37 241.02
24 33 03025428 谷口 帆波 京都大学 3 1:12.24 1:09.36 2:21.60 324.67
25 31 03024123 柴原 美咲 村岡高校 2 1:15.28 1:13.09 2:28.37 375.09
26 35 03026177 疋田 百華 関西大学 1 1:16.25 1:13.23 2:29.48 383.36
27 36 03027233 高坂 安里紗 名古屋大学 2 1:18.41 1:17.33 2:35.74 429.99

DID NOT START [1st RUN] 1
2 03016780 井上 聖 京都産業大学 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
10 03011880 清水 鈴香 龍谷大学 4
20 03021820 橋詰 りの 同志社大学 4
34 03027837 中村 碧風 大阪大学 1
37 03027441 井上 聖子 一橋大学 1
38 03027944 左藤 楓乃 神戸大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
39 03026821 藤原 暖乃 九州大学 2 GATE No. 30 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
1 03017302 布目 朱理 立命館大学 3
3 03018482 樽谷 奏音 京都産業大学 2

13 03017776 森村 実紅 武庫川女子大学 2
25 03016868 明保能 和 龍谷大学 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
32 03025832 下村 咲樹 東京大学 3 GATE No. 50 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [京都] 26/188/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 03016683 德竹 真凜 武庫川女子大学 3 37.99 37.99 0.00
2 7 03019313 井上 真里愛 同志社大学 1 57.68 57.68 7.30
3 12 03019602 池見 萌 立命館大学 1 56.27 56.27 8.19
4 14 03018348 笹川 泉 武庫川女子大学 3 61.63 61.63 35.53
5 4 03017227 熊本 心優 京都産業大学 3 94.00
6 6 03017583 村田 ひかり 関西学院大学 4 69.49 69.49 41.49
7 15 03021058 福地 恋奈 武庫川女子大学 2 86.47
8 11 03020252 福本 莉子 関西学院大学 1 90.26
9 22 03025370 笹岡 蒼季 野沢温泉中学校 3 149.00

10 19 03019608 谷 優希乃 龍谷大学 1 140.84

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 1 03017302 布目 朱理 立命館大学 3 30.26
1 5 03016683 德竹 真凜 武庫川女子大学 3 37.99
3 12 03019602 池見 萌 立命館大学 1 56.27
2 7 03019313 井上 真里愛 同志社大学 1 57.68
4 14 03018348 笹川 泉 武庫川女子大学 3 61.63

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 243.83

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 283.06
該当選手のレースポイント (C) 92.51

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 43.438

四捨五入 43.44
加算値 0.00

ペナルティ計算値 43.44
適用ペナルティ 43.44

技術代表 畑中　直哉 [京都] 26/188/11
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